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Titel Vorname Name Berufs-/Facharztbezeichnung und ggf. Zusatzbezeichnung Anschrift und Kontaktdaten meiner Praxis E-Mail-Adresse Telefonnummer

Dr. med. David Quarcoo Facharzt für Arbeitsmedizin c/o DOKTUS- Die Betriebsärzte

Gesundheitszentrum 

Bergmannstr. 5

10961 Berlin

quamed@mailbox.org 017671239999

Frau Verica Popovic Ärztin in Weiterbildung BG-Prevent Erfurt

Melchendorfer Straße 1

99096 Erfurt

verica.popovic@bg-prevent.de 017694875937

Prof. Dr. med Axel Overlack Innere Medizin/Pneumologie Lungenpraxis Bonn

Am Burgweiher 54

53123 Bonn

overlack@lunge-bonn.de 0228627562

Dr. med. Andreas Gröschel Facharzt für Innere Medizin und Pneumologie Ambulantes Lungenzentrum Dülmen

Lüdinghauser Str. 30

48249 Dülmen

praxis@lunge-duelmen.de 02594 949331

Dr. Friedrich Kokorsch Pneumologe Finanzstrasse 8

46145 Oberhausen

friedrich.kokorsch@web.de 02845391708

Dr. med. Julia Unterbusch FÄ für Anästhesie, Intensiv- und Notfallmedizin

FÄ für Arbeits- und Sozialmedizin

IFAS-Institut für Arbeits- und Sozialmedizin

Münsterplatz 8

44575 Castrop-Rauxel

oder

IFAS-Institut für Arbeits- und Sozialmedizin

Postfach 10 14 46

44544 Castrop-Rauxel

institut@ifas-castrop.de 02305-41429

FAX 02305-414859

Dr. med. Sebastian Bartsch Facharzt für Innere Medizin, 

Pneumologie, 

Allergologie, 

med. Tumortherapie, 

Schlafmedizin, 

Notfallmedizin, 

Verkehrsmedizin

Praxis Dr. med. Sebastian Bartsch

Haagstr. 35

47441 Moers,

www.dr-bartsch.com

praxis@dr-bartsch.com 02841/23330

Dr. Uwe Gerecke Facharzt für Arbeitsmedizin - Umweltmedizin - Sportmedizin - Notfallmedizin - Verkehrsmedizinische Begutachtung - Ärztliches QualitätsmanagementPraxis: Radiologie MVZ Schwarzer Bär 8, 30449 

Hannover

Postanschrift: Adelheidstr. 22, 30171 Hannover

mail@dr-gerecke.de +491725102906
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